重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 1 -

重庆市发展和改革委员会
关于废止部分规范性文件的通知

渝发改规范〔2022〕6 号

市级有关部门，各区县（自治县）发展改革委、两江新区经济运

行局、重庆高新区改革发展局、万盛经开区发展改革局、重庆经

开区改革发展和科技局，有关单位：

经研究，我委决定对《重庆市发展和改革委员会关于印发审

批政府投资项目有关规定（暂行）的通知》（渝发改投〔2005〕

1211号）等 14 件文件予以废止，自本通知印发之日起不再施行。

特此通知。

附件：废止的规范性文件目录（14件）

重庆市发展和改革委员会

2022 年 6 月 19 日

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 2 -

废止的规范性文件目录

1．重庆市发展和改革委员会关于印发审批政府投资项目有

关规定（暂行）的通知（渝发改投〔2005〕1211号）

2．重庆市发展和改革委员会重庆市经济和信息化委员会关

于印发重庆市高技术产业发展项目管理暂行办法的通知（渝发改

技〔2006〕1297 号）

3．重庆市发展和改革委员会重庆市监察局重庆市经济和信

息化委员会重庆市城乡建设委员会重庆市交通委员会重庆市农

业委员会重庆市对外贸易经济委员会重庆市国土资源和房屋管

理局重庆市水利局重庆市园林事业管理局重庆市人民政府法制

办公室关于印发重庆市招标投标违法行为记录公告实施办法的

通知（渝发改标〔2010〕863号）

4．重庆市发展和改革委员会关于国有投资工程建设项目实

施中标结果公示制度的通知（渝发改标〔2012〕1878 号）

5．重庆市发展和改革委员会关于印发重庆市评标专家劳务

报酬指导意见的通知（渝发改标〔2012〕1948 号）

6．重庆市发展和改革委员会关于印发重庆市招标公告发布

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 3 -

管理办法的通知（渝发改标〔2012〕1949 号）

7．重庆市发展和改革委员会重庆市经济和信息化委员会重

庆市城乡建设委员会重庆市交通委员会重庆市农业委员会重庆

市对外贸易经济委员会重庆市国土资源和房屋管理局重庆市市

政管理委员会重庆市水利局重庆市移民局重庆市林业局重庆市

园林事业管理局关于印发招标投标活动投诉处理实施细则的通

知（渝发改标〔2014〕1168 号）

8．重庆市发展和改革委员会关于印发企业固定资产投资活动

参与主体失信行为管理暂行办法的通知（渝发改投〔2015〕4号）

9．重庆市发展和改革委员会重庆市能源局关于印发重庆市

能源项目招标投标交易监督管理实施细则的通知（渝发改标

〔2018〕27号）

10．重庆市物价局关于印发重庆市价格监测台帐管理暂行办

法的通知（渝价〔2007〕369号）

11．重庆市物价局关于印发重庆市价格监测质量监督考核办

法的通知（渝价〔2012〕64 号）

12．重庆市物价局重庆市教育委员会关于进一步加强各级各

类学校收费管理有关问题的通知（渝价〔2012〕292 号）

13．重庆市物价局重庆市司法局关于印发重庆市基层法律服

务收费管理办法的通知（渝价〔2013〕47 号）

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 4 -

14．重庆市物价局重庆市司法局关于印发重庆市律师服务收

费管理办法的通知（渝价规〔2018〕1 号）